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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 ENTEGRE KAN ISLEM SISTEMI TROMBOSIT HAVUZLAMA TORBASI  300,00 ADET

10:0021/02/2023

İLGİLİ KİŞİ YUSUF GÜLER

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

2324122405

NOT           ÖDEMELER 180 GÜNDÜR TEKLİFLERDE MARKA MODEL VE UBB KODU BELİRTİLMELİDİR.

TEKLİF NO 2023898

BAYRAM ŞAKAR

yusuf.guler@deu.edu.trE-MAIL       
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(5900) ENTEGRE KAN ISLEM SISTEMI TROMBOSIT HAVUZLAMA TORBASI
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Set; bir tam kandan elde edilen trombosit ünitelerinden en fazla beş adedinin havuzlanması ve havuzlama işlemi
sırasında lökositlerinin azaltılması yoluyla bir tedavi dozu trombosit ünitesi elde edilmesi için kullanılacaktır.
Havuzlama seti en az bir adet trombosit torbası içerecektir ve bu torba bir tedavi dozu havuzlanmış trombositin beş gün
saklanmasına uygun özellikte olacaktır.
Havuzlama seti altı adet (bir tam kandan elde edilen)  trombosit ünitesinin aynı anda sete steril bağlantı yoluyla
bağlanabilmesine uygun en az beş adet hatta sahip olacaktır.
Set; gerektiğinde trombosit saklama solüsyonu eklemek için kullanılmak üzere bir adet ucu kapaklı hatta sahip olacaktır.

Havuzlama torbası ile trombosit hatları arasında bir adet lökosit filtresi bulunacaktır ve bu filtre en az log4
performansında süzme gerçekleştirecektir.
Havuzlama torbasına bağlı bir adet örnek alma torbası bulunacaktır. Örnek alma torbasından test tüplerine örnek
alabilmek için torbaya bağlı bir iğne ve kapağı olacaktır.
Havuzlama kitleri otomatik kan işleme sistemi setleri ile uyumlu olmalı ve bu uyumluluk valide edilmiş olmalıdır.

216.0019.000 ENTEGRE KAN ISLEM SISTEMI TROMBOSIT HAVUZLAMA TORBASI ADET 300
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